
新居浜営業所新社屋落成の御案内

平素は格別の御厚情を賜り誠にありがとうございます。

この度、弊社におきましてかねてから建設中でございました。

新居浜営業所が落成し、令和２年４月７日より開設する運びと相成りました。

これも皆様方のお引き立ての賜物と心より感謝いたしております。

これを機に社員一同、皆様の御期待にお応えすべく、

一層精励してまいる所存でございます。

今後とも何卒変わらぬ御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

讃州電気工事株式会社新居浜営業所

所長 庄司昌弘

新住所

〒７９２-０８５６

愛媛県新居浜市船木甲５４２４番１

ＴＥＬ ０８９７-４３-００６４ ＦＡＸ ０８９７-６６-２３１０

※ＴＥＬ・ＦＡＸは、変更なし


